- 1 -

汽院教通字〔2022〕41 号

关于审核省级以上教学类项目平台信息的
通知

校属各单位:

为进一步加强对省级以上教学类项目及平台管理，教务

处将于近期对各单位获批的省级以上教学类项目、平台信息

进行审核认定，现将有关事项通知如下：

1.教务处梳理出省级以上教学类项目、平台信息清单

（见附件），审核工作以单位为整体进行。各项目、平台负

责人签字确认，学院召开党政联席会讨论确定，将结果签字

盖章并上报至教务处备案。一经确认无特殊情况不得修改。

2.请各单位按照实际情况，对获批的省级以上教学类项

目或平台的名称、负责人、成员等信息进行审核确认，审核

无误后请各单位于 9 月 30 日前将电子版和纸质签字盖章版

- 2 -

（单位主要负责人签字、单位盖章）提交至教务处相关科室

备案。

3.审核中如有疑问，请及时与教务处相关科室联系。（教

学研究科联系人：梁姗姗 小号 786918；实践教学科联系人：

徐正凯 小号 631484；课程与教材建设科联系人：程珍华 小

号 6517；教学质量监督与评价科联系人：潘佳欣 小号 67448）

附件：

1.教学团队、基层教学组织、一流专业、教学成果奖、

教研项目汇总

2.通过认证专业成员名单审核表

3.2013-2021 年度省级课程建设立项名单确认汇总表

4.省级以上实践教学平台（中心）信息确认汇总表

湖北汽车工业学院教务处

2022 年 9 月 26 日

湖北汽车工业学院教务处 2022 年 9月 26 日印发